[bookmark: _GoBack]●●部長　殿

●月●日に発生した、自動車事故について下記の通りご報告致します。

発生日時 ：　 平成●●年●●月●●日　午前●●時●●分頃
発生場所 ：　 東京都●●区●●1丁目1番地1号　●●駐車場
事故状況 ：   得意先訪問のため●●駐車場に入庫中、追突・接触。バンパーを破損した。駐車のことで負傷はない。
該当車両 ：　 会社車両ナンバー ●　●●年型●●●●
車番号 ●●●
処置       ：   駐車場管理人の目撃によって相手方が全面的ミスを認めた。当方の車両の修 理は保険により先方負担とする旨確認した。
相手方概要 ：　運転者　●●　●●
●●市●●町1丁目1番地
電話　1234（56）7890
備考 　　　：　　修理期間は後日修理工場より連絡予定。

以上、宜しくお願い致します。
*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************